Российская    Федерация

Орловская область

Должанский район

Администрация  Козьма- Демьяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26  марта  2019 года    № 11

Об отмене постановления .

    Администрация Козьма- Демьяновского сельского  поселения  Должанского  района  Орловской
области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  № 8  от 05.03.2019  года «  О  ликвидации бюджетного
учреждения культуры  Козьма- Демьяновского сельского  поселения  Должанского  района
Орловский  области  « Родниковский  Культурно- Досуговый  Центр»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и
      разместить   на официальном сайте Должанского района.

Глава  Козьма- Демьяновского

сельского  поселения                                                    Б. С. Стеблецова